Bancone Bauo, Dyonisio Tauarnicorum magistro, Ochuz curiali

comite, Rophaym voiuoda, ceterisque comitibus comitatus tenentibus.

Regni nostri anno tertio, (sic.)

Original auf Pergament mit Siegel. — Pei, Thesaur. VI, III, pag. 70,

Nro. 109. — Fejer, Cod. diplom. III, I, pag. 207.
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xxxvm.
1217. — Andreas, König von Ungarn, schenkt der Abbtei heiligen Kreuz

einen weiteren Theil des Gutes Leginthov, welches früher die Bissener

innegehabt, mit genauer Angabe der Grenzen desselben.

In nomine sancte trinitatis et indiuidue unitatis. Andreas dei

gracia Hungarie, Dalmatie, Chroatie, Raine, Seruie, Gallicie, Lodo-

merieque rex in perpetuum. Muniflcentie regalis inmensitas, licet etiam

ad extraneos usque quaque dilatari debeat, ad illos tamen copiosius

manum pietatis debet porrigere, qui et temporalium bonorum impensu

sibi fideliter obsecuntur, et in offerendis orationum sacrificiis pro pace

regis et regni deo iugiter ac deuote famulantur. Nos itaque, prout

regie circumspectionis eruditio nos ammonet,.ecclesiarum christo mili-

tantium curis diligenter intendentes diuine pietatis intuitu terram quan-

dam nomine Leginthov, quam bisseni prius incolebant, abbatie sancte

crucis de Austria contulimus in perpetuum possidendam. In cuius

terre possessionem expulsis clericis super eam indebite commoranti-

bus per nostrum pristaldum fidelem et dilectum Potionem comitem abba-

tem et monachos eiusdem ecclesie legitime fecimus introduci. Cuius

terre mete sic incipiunt. Prima meta incipit ante domum mathie iuxta

uillam Leginthov uersus occidentem, que per uiam antiquam recto

tramite dirigitur ad secundam metam in ipsa planicie. Post hanc est

tertia meta nichillominus iuxta predium nmthye contra septentrionem

in colle, per huius uero deuexum processus parumper seceditur uersus

orientem trans uallem, que longua nuncupatur, peruenit ad quartam

metam contiguam predio mathie inter uillam Chertis et Leginthov ad

septentrionem reflexa. Postea dilatatur ad orientem, donec quintam

pertingat metam in confinio dictarum uillarum , sicque protenditur ad

sextam, et hec est in latitudine tercia. Inde angustatur in ualle contra

meridiem ad metam septimam, de qua protinus ad orientem porrigitur

ultra predium Dosch ad metam octauam. Ah hac contra meridiem

reducitur ad nonam, et hec est secunda ex parte predii Dosch. Huic

continuatur tertia collateralis predio dicti Dosch. Hanc etiam secuntur

due commarginales dicti predii Dosch. Hinc procedens per uallem